
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA 

DETERMINA N° 9 del 17/07/2023 

Oggetto: Convocazione Consiglio comunale in seduta ordinaria. 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Ritenuto opportuno convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria ai sensi dell'art, 13 dello 
Statuto Comunale alle ore 20,00 del giorno 23/0712023; 

Visto l'art.20 del Regolamento Comunale dell'Organizzazione del C.C. ; 

Visto lo statuto Comunale; 

DETERMINA 

Di convocare il consiglio comunale in seduta ordinaria per gIOrno 23/0712023 
alle ore 20,00 con il seguente Ordine del Giorno: 

l) Nomina scruìatori - Lettura ed approvazione verbali della seduta precedente; 

2) Anno 2023 - Aree edificabili da destinare alla residenza alle attività produttive e terziarie 

- provvedimenti in ordine alla determinazione dei prezzi di cessione. 

3) Approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025 ART. Il D.LGS. N. 
11812011). 

Il Presidente del Consiglio comunale 
F.to Sig. Giovanni D'Aquila 

http:l'art.20

